
平成２６年８月吉日 

福岡教区の皆様へ 

カトリック福岡教区災害支援室内 

福島家族支援実行委員会 

委員長 目良 信子 

担当司祭 松井 忠之 

 

 

福島家族支援活動 

「博多にきんしゃ～い！２」リフレッシュ・プログラム 

ご協力の御礼 

  

✞主の平和 

残暑厳しき折、皆さまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

去る７月２４日～２７日、福島家族支援活動「博多にきんしゃ～い！２」

リフレッシュ・プログラムが実施され、多くのボランティアの皆様の温かい

ご協力・ご支援のお陰をもちまして、無事終了したことをご報告し、心より

厚く御礼申し上げます。 

また、この活動の実施に向けて、募金、ワイン販売、チャリティー・コン

サート、ミニバザー、お祈りなど、様々な形でご支援・ご協力を賜りました

こと、重ねて心より厚く御礼申し上げます。 

神に感謝 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スライダープール、海、夏祭り、おいしい食事 

ほんとに盛りだくさん楽しんで頂けました。 

 
夏祭りボール投げ：どこねらおうかな。 


